

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: SOD/21-09

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, příspěvková organizace

Sídlo: Náklo 126, 783 32

Zastoupený: Mgr. Jiřím Peřinou, ředitelem školy

Tel. / mail: +420 773 645 507/jiri.perina@zsnaklo.cz

IČ / DIČ: 750 29 952

Bankovní spojení:

Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Peřina, ředitel školy

Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Mgr. Jiří Peřina, ředitel školy

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Viktor Dostál

Sídlo: Náklo 304, 783 32 Náklo

Zastoupený: Viktor Dostál

Tel. / mail: 777 777 413/ vikis-d@seznam.cz

IČ / DIČ: 01653172/ CZ8406255308

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u , **soudu v** , **odd.** , **spis. vložka**

Bankovní spojení: FIO banka, a.s. č. ú.: 2700990817 / 2010

Osoba/y oprávněné jednat ve věcech smluvních: Viktor Dostál

Osoba/y oprávněné jednat ve věcech technických: Viktor Dostál

(dále jen zhotovitel)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem zakázky jsou stavební práce při realizaci ZŠ NÁKLO-Modernizace cvičné kuchyňky, v rozsahu činností dle zadávací dokumentace. Zakázka byla zadána v zadávacím řízení na zhotovitele veřejné zakázky „ZŠ Náklo-Modernizace cvičné kuchyňky“, ve výběrovém řízení na zhotovitele zakázky malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou provést pro objednatele dílo v rozsahu dle čl. 2 a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4.
3. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla, ceny položek víceprací, které jsou obsaženy v rozpočtu díla, budou stanoveny dle tohoto rozpočtu, cena ostatních položek bude stanovena po předchozím odsouhlasení Objednatele.
4. Případné neprovedené práce budou zúčtovány v konečné faktuře.
5. Místem plnění díla je Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, příspěvková organizace

3. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do **15. 9. 2021**. Smluvní strany se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky.

4. CENA ZA DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl.2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	723 643,80 Kč
DPH 21 %	151 965,20 Kč
Cena celkem vč. DPH	875 609,00 Kč

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Závěrečná faktura na celkovou cenu díla bude vystavena po dokončení a konečném protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků z přejímky díla.
3. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení faktury zadavateli. Závazek úhrady se považuje za dodržенý, bude-li nejpozději v poslední den lhůty odepsána předmětná platba z účtu zadavatele ve prospěch účtu zhotovitele.
4. Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona 235/2004 Sb. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
5. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
 - označení faktury a čísla IČ a DIČ
 - název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
 - číslo smlouvy + **název veřejné zakázky**
 - předmět plnění
 - cena provedených prací
 - DPH v plné výši
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - účtovaná částka
 - den vystavení a splatnosti faktury
 - v příloze výkaz a výměr nebo soupis provedených prací
 - **název a číslo projektu spolufinancovaného z IROP**

6. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě a dodatcích. Požadovaná výborná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

7. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli staveniště ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla.

8. PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel vyzve písemně objednatele na adrese k doručování k předání a převzetí díla min. 5 pracovních dnů před termínem předání/ dílčího předání.
2. Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla stvrzené protokolárním předáním objednateli.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Tyto definované vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
4. Protokolárním předáním a převzetím díla přechází ze zhotovitele na objednatele vlastnictví díla i odpovědnost za škody. Po celou dobu zhotovování díla nese zhotovitel odpovědnost za škody na díle i škody způsobené jeho činností objednateli či třetím osobám. Pokud by došlo k ukončení smluvního vztahu před řádným dokončením díla, bude součástí vypořádání vztahů i majetkové vypořádání části díla odpovídající do té doby uhrazené části celkové ceny díla.

9. ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Záruční lhůta na dílo jako celek se sjednává v délce **60 měsíců**, přičemž záruční doba začíná běžet den po dni protokolárního předání díla. Takto poskytnutá záruka platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli v této lhůtě zahájit práce na odstranění vad, dohodnou smluvní strany písemně termín jiný.
4. V případě opodstatněně neuznané vady provede zhotovitel její odstranění za úplatu. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od jejího nahlášení (není-li smluvními stranami sjednán termín jiný dle odst. 3 tohoto článku smlouvy), je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas.

10. SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní strany se dohodly, že:

Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

- sankce za nesplnění termínu dokončení díla činí 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý kalendářní den prodlení
- sankce za případné neodstranění nedodělku či vady uvedené v zápise o předání a převzetí v dohodnutém termínu činí 1 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení

Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

- sankce za případnou pozdní úhradu faktury činí 0,05 % z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení

2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
 - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy
 - upozorňovat na zjištěné nedostatky
 - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.
3. Smluvní strany se dohodly, že budou akceptovány případné změny termínu dokončení realizace díla vzniklé z důvodů klimatických podmínek na staveništi. Nastanou-li takové podmínky, při nichž bude nutno z technologických důvodů přerušit realizaci díla, sepíší o tom zúčastněné strany zápis do stavebního deníku včetně odůvodnění přerušení stavby a plánovaného termínu pokračování v realizaci díla. Toto ujednání vstupuje v platnost teprve podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran ve stavebním deníku. Smluvní termín dokončení realizace díla se potom posouvá o stejný počet kalendářních dní, po který je stavba z výše uvedených důvodů a za výše uvedených podmínek přerušena.
4. Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků následkem vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této smlouvy jako následek nevyhnutelných událostí mimořádné povahy, které mají přímý vliv na plnění předmětu díla a které smluvní strana, uplatňující působení vyšší moci, nemohla předpokládat před uzavřením této smlouvy, a které nemůže tato dotčená smluvní strana ovlivnit při vynaložení veškerého svého úsilí. Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu jejího působení. Smluvní strana postižená vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu uvědomit písemně o zahájení působení vyšší moci do deseti dnů, a totéž se týká konce působení vyšší moci. Pokud by tak neučinila, nemůže se smluvní strana odvolávat na působení vyšší moci.
5. Objednatel informuje zhotovitele, že na stavbu byla podána žádost o dotační spolufinancování. Objednatel si proto vyhrazuje právo s ohledem na úspěch dotační žádosti a případné přiznání dotační podpory realizovat zakázku v plném rozsahu, částečně nebo ji nerealizovat vůbec. Případné upřesnění rozsahu díla (pokud bude aplikováno výše uvedené právo) bude provedeno ve formě dodatku ke smlouvě, který bude uzavřen nejpozději před předáním staveniště a zahájením prací.

12. VZÁJEMNÝ STYK A DORUČOVÁNÍ

1. Všechna oznámení podle této smlouvy budou dávana písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, případně elektronicky do datové schránky, a to ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
2. Oznámení budou zasílána na adresy:

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres Olomouc, příspěvková organizace
Náklo 126, 783 32
IDDS: 3wmmfke
Zhotovitel: Viktor Dostál, Náklo 304, 783 32 Náklo
IDDS:

13. Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
 - prodlení zhotovitel delší než 15 dnů v dílčích pracích dle harmonogramu, bude-li sjednán
 - nesplnění objemu díla zhotovitelem v rozsahu 45 % v polovině sjednané lhůty
 - prodlení zhotovitele delší než 15 dnů se zahájením prací
 - soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal
 - soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla
 - zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli
 - bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti zhotoviteli
 - byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce

14. Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., v platném znění, a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

15. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel.
3. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
4. Každá faktura musí být označena číslem projektu.
5. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.1: Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Náklo, dne 11. 6. 2021

Za objednatele:



Mgr. Jiří Peřina
ředitel školy

Základní škola a Mateřská škola Náklo
okres Olomouc
příspěvková organizace
Náklo 126, 783 32

V Náklo, dne 11. 6. 2021

Za zhotovitele:



VIKTOR DOSTÁL
přípravné a dokončovací
stavební práce
NÁKLO 304, 783 32
IČ: 01653172, DIČ: CZ9406255308
Viktor Dostál
tel.: 777 777 413

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Učebna vaření - ZŠ a MŠ Náklo

KSO:
Místo: Náklo

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:
ZŠ a MŠ Náklo

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			723 643,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	723 643,80	151 965,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			875 609,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

VIKTOR DOSTÁL
přípravné a dokončovací
stavební práce
NAKLO 304 783 32
IČ: 01653172, DIČ: CZ8406255308
Tel.: 777 777 413

11.6.2021

Základní škola a Mateřská škola Náklo
okres Olomouc
příspěvková organizace
Náklo 126, 783 32

fin. Řeš.

VIKTOR DOSTÁL
přípravné a dokončovací
stavební práce
NAKLO 304 783 32
IČ: 01653172, DIČ: CZ8406255308
Tel.: 777 777 413

11.6.2021

M

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Učebna vaření - ZŠ a MŠ Náklo

Místo: Náklo

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel: ZŠ a MŠ Náklo

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		723 643,80	875 609,00
SO_01	Stavební úpravy	323 993,81	392 032,51
SO_02	Vybavení	399 649,99	483 576,49

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebna vaření - ZŠ a MŠ Náklo

Objekt:

SO_01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Náklo

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Náklo

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

323 993,81

DPH základní
snížená

Základ daně
323 993,81
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
68 038,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

392 032,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Základní škola a Mateřská škola Náklo
okres Olomouc
příspěvková organizace
Náklo 126, 786 02

Datum a podpis:

11. 6. 2021

Razítko

Datum a podpis:

VIKTOR DOSTÁL
přípravné a dokončovací
stavební práce
NÁKLO 304 • 783 32
IČ: 01653172, DIČ: CZ28406252108
Tel.: 777 777 413

fu Peure

11. 6. 2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebna vaření - ZŠ a MŠ Náklo

Objekt:

SO_01 - Stavební úpravy

Místo:

Náklo

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Náklo

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	323 993,81
A_00 - Základní rozpočet	323 993,81
006 - Úpravy povrchu	25 129,04
009 - Ostatní konstrukce a práce	7 662,62
021 - Silnoproud	68 008,92
024 - Vzduchotechnika	17 555,20
099 - Přesun hmot HSV	9 762,68
721 - Vnitřní kanalizace	2 867,71
722 - Vnitřní vodovod	3 746,19
725 - Zařizovací předměty	1 276,52
766 - Konstrukce truhlářské	46 411,75
771 - Podlahy z dlaždic	8 140,51
763 - Konstrukce suché výstavby	27 772,20
775 - Podlahy dřevěné	119,46
776 - Podlahy povlakové	77 567,81
781 - Obklady keramické	15 249,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	322,45
784 - Malby	12 401,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učebna vaření - ZŠ a MŠ Náklo

Objekt:

SO_01 - Stavební úpravy

Místo:

Náklo

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Náklo

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							323 993,81	
D	A_00		Základní rozpočet				323 993,81	1
D	006		Úpravy povrchu				25 129,04	
1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	39,811	122,00	4 856,94	
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
2	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	87,954	99,00	8 707,45	
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
3	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	4,884	255,00	1 245,42	
	PP		Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,284	698,00	2 990,23	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		Omítka špalet					
	VV		(2,07+2,07+1,5+1,5)*0,3		2,142			
	VV		(2,07+2,07+1,5+1,5)*0,3		2,142			
	VV		Mezisoučet		4,284			
	VV		Součet		4,284			
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	14,280	182,00	2 598,96	CS ÚRS 2021 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod					
	VV		Začištění před montáží oken					
	VV		2,07+2,07+1,5+1,5		7,140			
	VV		2,07+2,07+1,5+1,5		7,140			
	VV		Mezisoučet		14,280			
	VV		Součet		14,280			
6	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,284	615,00	2 634,66	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká					
	VV		Vyrovnání špalet					
	VV		(2,07+2,07+1,5+1,5)*0,3		2,142			
	VV		(2,07+2,07+1,5+1,5)*0,3		2,142			
	VV		Mezisoučet		4,284			
	VV		Součet		4,284			
7	K	621325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu do 100%	m2	2,856	510,00	1 456,56	CS ÚRS 2021 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	VV		Oprava venkovních špalet					
	VV		(2,07+2,07+1,5+1,5)*0,2		1,428			
	VV		(2,07+2,07+1,5+1,5)*0,2		1,428			
	VV		Mezisoučet		2,856			
	VV		Součet		2,856			
8	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	10,140	35,00	354,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dílčícího spoje s okenním rámem					
	VV		APU lišty					
	VV		(2,07+1,5+1,5)		5,070			
	VV		(2,07+1,5+1,5)		5,070			
	VV		Mezisoučet		10,140			
	VV		Součet		10,140			
9	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	10,140	28,00	283,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
D	009		Ostatní konstrukce a práce				7 662,62	
10	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,983	106,00	846,20	
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl do 150 mm					
11	K	968019561	Vybourání prefabrikovaných okenních rámu pl do 4 m2	m2	6,210	126,00	782,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání prefabrikovaných betonových okenních rámu včetně vyvážení křidel, plochy do 4 m2					
	VV		Vybourání oken					
	VV		2,07*1,5		3,105			
	VV		2,07*1,5		3,105			
	VV		Mezisoučet		6,210			
	VV		Součet		6,210			

15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	39,960	50,00	1 998,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m					
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	39,960	101,00	4 035,96	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	D	021	Silnoproud				68 008,92	
14	K	X3	Demontáž stávající elektroinstalace, světél	hod	10,000	326,00	3 260,00	
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace, světél					
15	K	X4	Úprava a doplnění stávající elektroinstalace	soubor	1,000	24 841,00	24 841,00	
	PP		Úprava a doplnění stávající elektroinstalace					
16	K	X5	Dodávka a montáž led světél přisazených	kus	18,000	1 917,00	34 506,00	
	PP		Dodávka a montáž led světél přisazených					
17	K	X6	Revize	kus	1,000	3 095,00	3 095,00	
	PP		Revize					
18	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	3,200	720,91	2 306,92	
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	024	Vzduchotechnika				17 555,20	
19	K	X8	Úprava vzduchotechnického potrubí pro napojení digestoří	kus	2,000	1 381,00	2 762,00	
	PP		Úprava vzduchotechnického potrubí pro napojení digestoří					
20	K	X9	Digestoř - specifikace dle PD	kus	2,000	7 189,00	14 378,00	
	PP		Digestoř - specifikace dle PD					
21	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	2,455	169,12	415,20	
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m					
	D	099	Přesun hmot HSV				9 762,68	
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,258	1 503,00	1 890,77	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
23	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,477	1 561,00	3 866,60	
	PP		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,477	224,00	554,85	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,678	9,00	312,10	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,477*14		34,678			
	VV		předpoklad skládky do 15km		34,678			
	VV		Součet		34,678			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,477	1 267,00	3 138,36	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	721	Vnitřní kanalizace				2 867,71	
27	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	70,00	210,00	
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
28	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,100	425,00	2 592,50	
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
29	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	2,350	27,75	65,21	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	722	Vnitřní vodovod				3 746,19	
30	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	6,100	271,00	1 653,10	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2					
31	K	X7	Tlaková zkouška a desinfekce potrubí	kus	1,000	1 966,00	1 966,00	
	PP		Tlaková zkouška a desinfekce potrubí					
32	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	3,250	39,10	127,09	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	725	Zařizovací předměty				1 276,52	
33	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	198,00	594,00	
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	213,00	639,00	
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2					
35	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	3,482	12,50	43,52	
	PP		Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				46 411,75	
36	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	6,210	614,00	3 812,94	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m					
	VV		Montáž nových plastových oken					
	VV		2,07*1,5		3,105			
	VV		2,07*1,5		3,105			
	VV		Mezisoučet		6,210			
	VV		Součet		6,210			
37	M	R-766-001	dodávka plastového okna 2070/1500 mm zaskleného izolačním dvojsklem, barva bílá, vnitřní parapet, žaluzie	kus	2,000	17 528,00	35 056,00	
	PP		dodávka plastového okna 2070/1500 mm zaskleného izolačním dvojsklem, barva bílá, vnitřní parapet, žaluzie					
38	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - folie	m	14,280	146,00	2 084,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára II. do 15 mm, folie					
	VV		Přípojovací spára - folie					
	VV		2,07+2,07+1,5+1,5		7,140			
	VV		2,07+2,07+1,5+1,5		7,140			
	VV		Mezisoučet		14,280			
	VV		Součet		14,280			
39	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	6,000	12,00	72,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2					
40	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	24,00	24,00	
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
41	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	745,00	745,00	
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
42	K	X1	Dveře vnitřní vč. kování - specifikace dle PD	kus	1,000	4 528,00	4 528,00	
	PP		Dveře vnitřní vč. kování - specifikace dle PD					
43	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,645	54,06	88,93	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				8 140,51	
44	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	39,811	199,00	7 922,39	
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
45	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	2,458	88,74	218,12	
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				27 772,20	
46	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	39,960	695,00	27 772,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	VV		SDK podhled					
	VV		10,8*3,7		39,960			
	VV		Mezisoučet		39,960			
	VV		Součet		39,960			
	D	775	Podlahy dřevěné				119,46	
47	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	29,012	4,00	116,05	
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených					
48	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	3,250	1,05	3,41	
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	776	Podlahy povlakové				77 567,81	
49	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	39,811	49,00	1 950,74	
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
50	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	39,811	23,00	915,65	
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky					
51	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	39,811	134,00	5 334,67	

17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příprava podkladu penetrace dvousložková poutlah na dřevo (sachtováním)					
52	K	776242111	Lepení čtverců ze sametového vinylu	m2	19,593	183,00	3 585,52	
	PP		Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením čtverců standardních					
53	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	20,218	145,00	2 931,61	
	PP		Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů vzorovaných					
54	M	28411081	vinyl sametový specifikace dle PD	m2	22,240	1 106,00	24 597,44	
	PP		vinyl sametový specifikace dle PD					
55	M	28411084	vinyl sametový, čtverce, specifikace dle PD	m2	21,552	1 366,00	29 440,03	
	PP		vinyl sametový, čtverce, specifikace dle PD					
56	K	X2	Vytažení podlahoviny na stěnu - sokl	m	29,012	219,00	6 353,63	
	PP		Vytažení podlahoviny na stěnu - sokl					
57	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	3,257	754,84	2 458,52	
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	781	Obklady keramické				15 249,46	
58	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	132,649	51,00	6 765,10	
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
59	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,884	873,00	4 263,73	
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	VV		(0,92+1,72)*0,6		1,584			
	VV		5,5*0,6		3,300			
	VV		Součet		4,884			
60	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	5,617	554,00	3 111,82	
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
61	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	4,884	66,00	322,34	
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
62	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	5,450	144,31	786,47	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				322,45	
63	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	2,028	159,00	322,45 CS ÚRS 2021 01	
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	VV		Oprava venkovních špalet					
	VV		(2,07+1,5+1,5)*0,2		1,014			
	VV		(2,07+1,5+1,5)*0,2		1,014			
	VV		Mezisoučet		2,028			
	VV		Součet		2,028			
	D	784	Malby				12 401,29	
64	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,649	28,00	3 714,17	
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
65	K	784221113	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	127,765	60,00	7 665,90	
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
66	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	92,838	11,00	1 021,22	
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na lánovacích automatech, v odstínu středně sytém					

18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebna vaření - ZŠ a MŠ Náklo

Objekt:

SO_02 - Vybavení

KSO:

Místo: Náklo

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Náklo

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

399 649,99

DPH základní
snižená

Základ daně
399 649,99
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
83 926,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

483 576,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Základní škola a Mateřská škola Náklo
okres Olomouc
příspěvková organizace
Náklo 128, 783 82

Datum a podpis:

11. 6. 2021

Razítko

Datum a podpis:

IČ: 01653172, DIČ: CZ8406255308
Tel.: 777 777 413

VIKTOR DOSTAL
přípravné a dokončovací
stavební práce
NÁKLO 304, 783 32
Razítko

Jan Peřina

11. 6. 2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Učebna vaření - ZŠ a MŠ Náklo

Objekt:

SO_02 - Vybavení

Místo:

Náklo

Datum:

11. 5. 2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Náklo

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

399 649,99

A_00 - Základní rozpočet

399 649,99

766 - Konstrukce truhlářské

399 649,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Učebna vaření - ZŠ a MŠ Náklo

Objekt:

SO_02 - Vybavení

Místo:

Náklo

Datum: 11. 5. 2021

Zadavatel:

ZŠ a MŠ Náklo

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							399 649,99	
D	A_00		Základní rozpočet				399 649,99	
D	766		Konstrukce truhlářské				399 649,99	
37	K	X10	Dodávka a montáž kuchyně - sekce A	kus	1,000	85 676,00	85 676,00	
	PP		Dodávka a montáž kuchyně - sekce A					
38	K	X11	Dodávka a montáž kuchyně - sekce B	kus	1,000	45 389,00	45 389,00	
	PP		Dodávka a montáž kuchyně - sekce B					
39	K	X12	Dodávka a montáž kuchyně - sekce C	kus	1,000	53 137,00	53 137,00	
	PP		Dodávka a montáž kuchyně - sekce C					
40	K	X13	Lednice vestavná s mrazákem - specifikace dle PD	kus	1,000	11 129,00	11 129,00	
	PP		Lednice vestavná s mrazákem - specifikace dle PD					
41	K	X14	Vestavná varná deska indukční - specifikace dle PD	kus	2,000	10 343,00	20 686,00	
	PP		Vestavná varná deska indukční - specifikace dle PD					
42	K	X15	Vestavná trouba - specifikace dle PD	kus	2,000	7 139,00	14 278,00	
	PP		Vestavná trouba - specifikace dle PD					
43	K	X16	Vestavná mikrovlnná trouba - specifikace dle PD	kus	2,000	5 651,00	11 302,00	
	PP		Vestavná mikrovlnná trouba - specifikace dle PD					
44	K	X17	Vestavná myčka - specifikace dle PD	kus	2,000	11 165,00	22 330,00	
	PP		Vestavná myčka - specifikace dle PD					
45	K	X18	Průtokový ohříváč 6kw vč. baterie pod umyvadlo - specifikace dle PD	kus	1,000	6 880,00	6 880,00	
	PP		Průtokový ohříváč 6kw vč. baterie pod umyvadlo - specifikace dle PD					
46	K	X19	Průtokový ohříváč 6kw vč. baterie pod dřez - specifikace dle PD	kus	2,000	7 848,00	15 696,00	
	PP		Průtokový ohříváč 6kw vč. baterie pod dřez - specifikace dle PD					
47	K	X20	Dávkovač mýdla - specifikace dle PD	kus	1,000	1 231,00	1 231,00	
	PP		Dávkovač mýdla - specifikace dle PD					
48	K	X21	Dávkovač dezinfekčního gelu - specifikace dle PD	kus	1,000	1 034,00	1 034,00	
	PP		Dávkovač dezinfekčního gelu - specifikace dle PD					
49	K	X22	Zásobník na papírové utěrky - specifikace dle PD	kus	1,000	482,00	482,00	
	PP		Zásobník na papírové utěrky - specifikace dle PD					
50	K	X23	Odpadkový koš - specifikace dle PD	kus	1,000	773,00	773,00	
	PP		Odpadkový koš - specifikace dle PD					
51	K	X24	Židle jídelní - specifikace dle PD	kus	16,000	4 131,00	66 096,00	
	PP		Židle jídelní - specifikace dle PD					
52	K	X25	Stůl jídelní - specifikace dle PD	kus	1,000	35 940,00	35 940,00	
	PP		Stůl jídelní - specifikace dle PD					
56	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2,100	3 614,76	7 590,99	
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					